PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA
Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18) 3551-9200 - pmluce@terra.com.br

Ref.: Emenda 2018/0820456

          Processo 425446/2018

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE

Declaramos para os devidos fins, sob penas da lei, que os preços unitários
contidos na Planilha Orçamentária integrante deste convênio são referentes ao
BOLETIM REFERENCIAL DE CUSTOS – TABELA DE SERVIÇOS Nº 171 da
CPOS e que os valores resultantes da mesma tornam este objeto perfeitamente
executável.

Lucélia-SP, 20 de Setembro de 2018.

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR

Prefeito Municipal